проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 01.03.2018 № 68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления от 17.09.2018 № 416, от 01.03.2019 № 76, от 17.05.2019 № 209, от 10.09.2019 № 420, от 15.06.2020 № 243, от 06.07.2020 № 276, от 29.07.2020 №309, от 11.12.2020 № 540, от 24.12.2020 № 569)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Калач, администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Калач от 01.03.2018 № 68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления от 17.09.2018 № 416, от 01.03.2019 № 76, от 17.05.2019 № 209, от 10.09.2019 № 420, от 15.06.2020 № 243, от 06.07.2020 № 276, от 29.07.2020 № 309, от 11.12.2020 № 540, от 24.12.2020 № 569) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальных сайтах администрации городского поселения город Калач и администрации Калачеевского муниципального района.

3. Предоставить настоящее постановление в Департамент предпринимательства и торговли Воронежской области для размещения на официальном сайте Правительства Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации городского

поселения город Калач
	Д. Н. Дудецкий

Приложение 1

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
(Текстовая часть)

	Номер торговой
зоны
	№

п/п
	Адресный ориентир
	Тип
	Площадь, кв.м.

(размер, м)
	Кол-во
	Период размещения
	Группа реализуемых товаров
	Информация об использовании объекта субъектами предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	1.
	г. Калач,

ул. Советская, 76«в»
	Павильон
	40 (5*8)
	1
	круглогодично
	Непродовольственные
	МСБ

	2.
	г. Калач, ул. Советская, 76«б»
	Павильон
	39 (4,5*8,65)
	1
	круглогодично
	Непродовольственные
	МСБ

	II
	3.
	г. Калач, у нежилого здания № пл. Колхозного рынка
	Киоск
	6 (2*3)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	4.
	г. Калач, у нежилого здания №1 пл. Колхозного рынка
	Киоск
	15 (3*5)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	5.
	г. Калач, у нежилого здания по пл. Колхозного рынка,21
	Киоск
	6 (2*3)
	1
	круглогодично
	Печатная продукция
	ФГУП

	6.
	г. Калач, у нежилого здания № 27 пл. Колхозного рынка
	Автолавки, торговые палатки,

торговые модули
	961
	150
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	III
	7.
	г. Калач, у нежилого здания № 39, ул. Ленинская
	Автолавки, торговые палатки,

торговые модули
	1473
	141
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	8.
	г. Калач, у нежилого здания № 31 ул. Ленинская
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	IV
	9.
	г. Калач, у нежилого здания №1 ул. Борцов Революции
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	V
	10.
	г. Калач, у нежилого здания №54 ул. Ленинская
	Киоск
	8(2*4)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	11.
	г. Калач, у нежилого здания №54 ул. Ленинская
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	VI
	12.
	г. Калач, у здания поликлиники, ул. Луначарского,4
	киоск
	6 (2*3)
	2
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	13.
	 г. Калач, у здания поликлиники, ул. Луначарского,4
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	14.
	г. Калач, ул. Луначарского,6 (Калачеевская гимназия №1)
	Буфет
	6 (2*3)
	1
	учебный год
	Продовольственные
	МСБ

	VII
	15.
	г. Калач, ул. Привокзальная, у здания № 11в
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	16.
	г. Калач, ул. Привокзальная, у здания № 16
	Киоск
	6 (2*3)
	2
	круглогодично
	Печатная продукция Бытовое обслуживание
	ФГУП

МСБ

	17.
	г. Калач, ул. Привокзальная, у здания № 16
	Киоск
	8 (2*4)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	18.
	г. Калач, ул. Привокзальная, у здания № 16
	Торговые палатки, торговые модули
	1309
	55
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	19.
	г. Калач, ул. Привокзальная у дома №68
	Автолавки, торговые столы
	30(6*5)
	2
	сезонно
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры, хвойные деревья
	МСБ

	VIII
	20.
	г. Калач, у нежилого здания №46   ул. 1 Мая
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	21.

	IX
	22.
	г. Калач, пересечение ул. Щорса и ул. Краснобратская
	Киоск
	4 (2*2)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	23.
	г. Калач, у нежилого здания № 12а   ул. 1 Мая
	Киоск
	24 (4*6)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	X
	24.
	г. Калач, у нежилого здания № 12а   ул. 1 Мая
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	25.
	г. Калач у нежилого здания №2 пл. Ленина
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	26.
	г. Калач, у нежилого здания №12 пл. Ленина
	Киоск
	6 (2*3)
	1
	круглогодично
	Печатная продукция
	ФГУП

	XI
	27.
	г. Калач, ул. Широкая, в районе дома № 11 «а» (магазин «На Широкой»)
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	28.
	г. Калач, ул. Широкая, в районе дома № 11 «а» (магазин «На Широкой»)
	Автолавки, торговые столы
	9 (3*3)
	3
	сезонно
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры, хвойные деревья
	МСБ

	XII
	29.
	г. Калач, ул. 1 Мая,86 (Калачеевская СОШ №6)
	Буфет
	6 (2*3)
	1
	учебный год
	Продовольственные
	МСБ

	XIII
	30.
	г. Калач, напротив нежилого здания № 76 «а»

ул. Советская
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	XIV
	31.
	г. Калач, у нежилого здания № 21
ул. Советская
	Изотермическая емкость
	2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	XV
	32.
	г. Калач, ул. Красина в районе дома №2 «а» (магазин «Хозяюшка»)
	Автолавки, торговые столы
	16 (4*4)
	1
	сезонно
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	МСБ

	33.
	г. Калач, ул. Красина в районе дома №2 «а» (магазин «Хозяюшка»)
	Изотермическая емкость
	2 *(2*1)
	1
	 Сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	XVI
	34.
	г. Калач, ул. Верхняя в районе дома №94 (магазин «Клен»)
	Автолавки, торговые столы
	16 (4*4)
	1
	Сезонно
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	МСБ

	XVII
	35.
	г. Калач, на пересечении ул. Борцов революции и пер. Советский
	Автолавки, торговые столы
	36(6*6)
	3
	сезонно
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	МСБ

	XVIII
	36.
	х. Залесный, у ДК х. Залесный, ул.Центральная,15
	Автолавки, торговые столы
	60 (30*20)
	6
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XIX
	37.
	х. Гринев, у жилого дома №61 «а» ул. Тенистая
	Автолавки, торговые столы
	15 (3*5)
	2
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XX
	38.
	х. Крутой, у жилого дома №27 ул. Крутой Яр
	Автолавки, торговые столы
	15 (3*5)
	2
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XXI
	39.
	х. Николенков, у жилого дома №25
 ул. Загородная
	Автолавки, торговые столы
	15 (3*5)
	2
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XXII
	40.
	х. Рыбкин, у жилого дома №20 ул. Рыбкина
	Автолавки, торговые столы
	15 (3*5)
	2
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XXIII
	41.
	На территории пляжа у пруда «Лисунов»
	Изотермическая емкость
	 2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	XXIV
	42.
	 На территории пляжа «Спортивный»
	Изотермическая емкость
	 2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	XXV
	43.
	На территории пляжа «Селянский»
	Изотермическая емкость
	 2 (2*1)
	1
	сезонно
	Квас, прохладительные напитки
	МСБ

	XXVI
	44.
	г. Калач,

ул. Газовая (на территории горы Пеньковой)
	Киоск
	6 (2*3)
	3
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	45.
	г. Калач,

ул. Газовая (на территории горы Пеньковой)
	Автолавки, торговые столы
	6 (2*3)
	6
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XXVII
	46.
	г. Калач, ул. 1 Мая, напротив дома № 96
	Павильон
	40(4*10)
	1
	круглогодично
	Смешанные
	МСБ

	XXVIII
	47.
	г. Калач, ул. Советская, у здания № 166
	Киоск
	8 (2*4)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

	XXIX
	48.
	г. Калач, у здания по ул. 1 Мая, 145а
	Автолавки, торговые столы
	8 (2*4)
	1
	круглогодично
	Продовольственные
	МСБ

[image: image1.jpg]A PASMEMIEHIS] HECTALIOHAPHEIX TOPTOBBIX OB BEKTOR .
TOPOACKOTO Hoceer iy M‘W‘L““‘w

ALHOTO PAMOHA BOPOHEXCKOM OBAACTH
M08 v 55

CXEM. A
HA TEPPUTOPII TOPO,

KAAAUEEBCKOTO MYHMLUATIAS
TPA@UUECKASI YACTh

i COTAACOBAH@:
HauanbHik cexTopa SKOHOMUKH 1 HHBECTHLHIT H.H. Canpuixus
H. ST

HauansHitk omiena 1o ynpasien o mymiuimasas 7
MMYLLECTBOM H 3EMENbHBIM OTHOLICHHAM &IMHHHCTPALIH: 7
Kanaueesckoro mynnmimansroro paiiona % — AV

M. Slpues

Hauansimk cexopa apXuTeKTypEI M rpaz0CTpOHTEISCTRA
AAMHHHCTAUHH KanaueeBcKoro MyHHLHNATLHOTO PAFioHa

Taasibtii Bpay umana GBY3 "Llerp rirueisi i i
dnaemuosornn Boponesckoi oGaacTi B Kana4eeBCKOM,
BopoGhesckom i Merponasionckon pafionax )

RxTENS ena
gD rwruess W ITRRLENRI
' Bopowexcxoi ofnacmw

oz

Havansauk Kanaseesckoro paiiona TennocHabKeHI
Poccomarickoro dumiana rennociatxenis 000 "Tasmpoy

Teioanepro Boponex!

Jlupextop MIT "Pationioe nosochaGxenne”